



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax + 4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 31. 03. 2022 r.

Marcin Pawlicki
Radny Rady Miasta Szczecin

Znak: BPM.I.0003.279.2022.BŚ

Szanowny Panie Radcy

W odpowiedzi na interpelację nr 3748 informuję, że procedura przygotowania do sprzedaży gminnej nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę numer 3/15, położonej w Szczecinie w obrębie ewidencyjnym numer 1030 w rejonie ulicy Teofila Starzyńskiego, zabudowanej schronem, jest w początkowej fazie. Mianowicie zlecone zostało wykonanie przez biegłego rzeczoznawcę operatu szacunkowego dla przedmiotowej nieruchomości. Natomiast w związku z obecną sytuacją w Ukrainie ewentualne, dalsze decyzje, co do kontynuowania procedury sprzedaży zostaną podjęte w późniejszym terminie.

Odnosząc się do części dotyczącej schronów, ukryć przeciwlotniczych informuję że, na obszarze Gminy Miasto Szczecin znajduje się 345 budowli ochronnych, w tym 181 schronów pod budynkami, 38 schronów wolnostojących oraz 126 ukryć wolnostojących.

Budowle ochronne przewidziane są do ochrony 59 953 mieszkańców. Dodatkowo, w ewidencji UM Szczecin znajduje się 25 podziemnych garaży wielkopowierzchniowych przewidzianych do użycia jako ukrycia do doraźnego przygotowania do ochrony dla 10 393 mieszkańców.

Informacje o umiejscowieniu budowli ochronnych na obszarze Miasta Szczecin znajdują się na stronie internetowej UM Szczecin – Portal Systemu Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin, w zakładce: „Bezpieczeństwo”.

Z uwagi na możliwość wykorzystania istniejących budowli ochronnych do zabezpieczenia funkcjonowania komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin lub organów administracji państwowej w przypadku ogłoszenia zagrożenia bezpieczeństwa państwa (w ramach „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Miasto Szczecin”, który jest dokumentem niejawnym), informacja szczegółowa o każdej z budowli ochronnych nie może zostać upubliczniona.

2


Zastępca Prezydenta Miasta
Anna Szotkowska
